Edição 1.673 | Ano 11
03 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE PUBLICAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DO PLANO DE GESTÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO FINANCEIRO
DECRETOS FINANCEIROSN.º 238, 239/2023 - EXCESSODE ARRECADAÇÃO/CRÉDITOORÇAMENTÁRIO

E SUPLEMENTAR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2QLKGHCI-XKOSIHGJ-DLF8KPSO-ZMOJ8TY8
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

Rua Professor Leonídio Rocha, 294 1º andar Centro - Feira de Santana - Bahia

CEP: 44001-512 / Telefone: (75) 9 9710-9786

E-mail: pdhconcursos@gmail.com

PROCESSO SELETIVO /

EDITAL DE PUBLICAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DO PLANO DE GESTÃO

 A COMISSA O DO PROCESSO SELETIVO DO MUNICIPIO DE ACAJUTIBA, Estado da Bahia, juntamente com o Passaporte PDH Seleça o e Desenvolvimento Humano,  Assessoria e Consultoria EIRELI, no uso de suas atribuiço es legais, mediante as condiço es estipuladas no Edital Nº / , seus anexos e demais disposiço es legais aplica veis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL PARA APRESENTAÇÃO DO PLANO DE GESTÃO,
NOS SEGUINTES TERMO:

ART. º.  A APRESENTAÇA O DO PLANO DE GESTA O OCORRERA  NO DIA  DE JANEIRO DE  CONFORME LOCAL, TURNO E HORA RIO ESTABELECIDOS ABAIXO.

ART. º.  ESTE EDITAL ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇA O, REVOGADAS AS DISPOSIÇO ES CONTRARIAS.

CENTRO CULTURAL LUÍS EDUARDO MAGALHÃES

TURNO: MATUTINO

ABERTURA DOS PORTÕES: 8:  HS
HORÁRIO DO INÍCIO DAS APRESENTAÇÕES: 8:  HS

TURNO: VESPERTINO

ABERTURA DOS PORTÕES: :  HS
HORÁRIO DO INÍCIO DAS APRESENTAÇÕES: :  HS

Edição 1.673 | Ano 11
03 de janeiro de 2024

Página 3

EDITAL DE PUBLICAÇÃO PARAAPRESENTAÇÃODO PLANODE GESTÃO.

Certificação Digital: 2QLKGHCI-XKOSIHGJ-DLF8KPSO-ZMOJ8TY8
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

Rua Professor Leonídio Rocha, 294 1º andar Centro - Feira de Santana - Bahia

CEP: 44001-512 / Telefone: (75) 9 9710-9786

E-mail: pdhconcursos@gmail.com

ORDEM DE APRESENTAÇÃO

Nº NOME HORÁRIO

DIA 04 - MATUTINO

1. ADILMA GOMES FONSECA 8H30MIN
2. CRISTIANA DE OLIVEIRA SANTOS DOS SANTOS 9H00MIN
3. CRISTINA DE ANDRADE SANTOS
4. CRISTIANE ALVES DOS SANTOS 9H30MIN
5. EDILEUZA DE SANTANA 10H00MIN
6. EDVANIA DA SILVA SOUZA MATOS 10H45MIN
7. LUCIDALVA ALMEIDA DE BRITO ANDRADE
8. EDVANIA DANTAS DOS SANTOS 11H15MIN
9. GINALDA DOS SANTOS SOUZA 11H45MIN

DIA 04 - VESPERTINO

10. JOELMA MENDES MELO 13H30MIN
11. JOSEFA DOS SANTOS 14H00MIN
12. JOSELITA DE MENEZES RIBEIRO 14H30MIN
13. ANA MARIA OLIVEIRA DE SOUZA GAMA
14. LUCIENE SANTANA SANTOS MENDONÇA 15H00MIN
15. ROSE MARIA RAMOS DE SOUZA MOREIRA 15H30MIN
16. SONIA MORAIS DOS SANTOS 16H15MIN
17. MARLUCIA OLIVEIRA SANTOS
18. VALDICE DOS SANTOS FERNANDES 16H45MIN
19.  MAIRA MORAES DE SOUZA SANTOS

17H15MIN 20.  EDVANIA DOS SANTOS ARAÚJO
21.  LIDIANE SANTOS DE ANDRADE SERVALO
22.  SAIMARA SAMPAIO LUZ SAIMARA SAMPAIO LUZ

ACAJUTIBA/BA,  DE JANEIRO DE .

Passaporte PDH Seleção e Desenvolvimento Humano,
Assessoria e Consultoria EIRELI

Edição 1.673 | Ano 11
03 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: 2QLKGHCI-XKOSIHGJ-DLF8KPSO-ZMOJ8TY8
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 1.673 | Ano 11
03 de janeiro de 2024

Página 5

DECRETOS FINANCEIROS N.º 238, 239/2023 - EXCESSODE ARRECADAÇÃO/CRÉDITO
ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR.

Certificação Digital: 2QLKGHCI-XKOSIHGJ-DLF8KPSO-ZMOJ8TY8
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 1.673 | Ano 11
03 de janeiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: 2QLKGHCI-XKOSIHGJ-DLF8KPSO-ZMOJ8TY8
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 1.673 | Ano 11
03 de janeiro de 2024

Página 7

Certificação Digital: 2QLKGHCI-XKOSIHGJ-DLF8KPSO-ZMOJ8TY8
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL DE PUBLICAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DO PLANO DE GESTÃO.

	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETOS FINANCEIROS N.º 238, 239/2023 - EXCESSO DE ARRECADAÇÃO/CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR.

		2024-01-03T19:30:05-0300